

فاتورة

التاريخ / ٧ / ١١ / ٢٠٢٤

المطلوب من السيد / مجموعة سي بيرد للانشاءات والطرق

الصف	فئة	عدد	سعر اجمالي
كرتونة ورق A4	675	10	6750
كرتونة ورق A3	1400	2	2800
مبرد مياه	6000	2	12000
مروحة حائط	2500	1	2500
نوتبوك ورقي A5 بسلك	15	12	180
كربون ورقي	150	3	450
حبر سائل	25	20	500
دباسة كابلات	250	1	250
اراجة	600	1	600
افيز قطر ٣ بوصة	35	2	70
افيز بلاستيك	2	50	100
علبة تجميع ١٠ * ١٠ سم تركي	150	2	300
علبة تجميع ٢٠ * ٣٠ سم تركي	350	1	350
لفة فليسبيل	425	1	425
علبة RJ (٥٠ قطع)	5	100	500
مبلغ وقدره / سبعة وعشرون الف وسبعمائة وخمسة وسبعون جنيها فقط لا غير			27775



أمر إسناد

السيد المهندس / رئيس مجلس إدارة

" مجموعة سي بيرد للإنشاءات والطرق "

تحية طيبة وبعد ،،،

نتشرف بان نرسل رفق هذا نسخة من العقد رقم
(٢٠٢٥/٢٠٢٤/٣٩٣) المـؤرخ في ٢٧ / ١٠ / ٢٠٢٤ بمبلغ
١١,٤٩٢,٢٥٥ جنية (فقط وقدره احدى عشر مليون واربعمئة اثنان
وتسعون الف ومائتان خمسة وخمسون جنيها لا غير) والموقع بين
الشركة والهيئة بشأن قيام الشركة بعملية " إسناد اعمال الجسر الترابي
للخط الثاني من مشروع القطار الكهربائي السريع (الفيوم - بنى سويف -
الاقصر - اسوان - ابوسمبل) القطاع الثالث (منفلوط - جرجا) في
المسافة من الكم ٣٨١,٠٠٠ الى الكم ٣٨٢,٣٠٠ بطول ١,٣٠٠ كم (من
منسوب الأرض الطبيعية حتى منسوب ٣- من منسوب القرمة)
على أن يتم التنفيذ طبقا لشروط ومواصفات الهيئة الخاصة بهذه العملية
هذا وستتولى " المنطقة السابعة أسيوط " الإشراف على التنفيذ و
تجهيز وتسليم الموقع للشركة فوراً .
و تفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،

التوقيع ()
محاسب / شكري فؤاد شكري
رئيس الإدارة المركزية للشئون
المالية والإدارية والموارد البشرية

